令和６年 1 月吉日

関係者様各位

NPO 法人こころ・コミュニケーションの発達支援

理事⾧交代のお知らせ

謹啓 初春の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。

さて私儀

このたび、令和６年１月 13 日付を持ちまして、理事⾧を辞任いたしました。

理事⾧在任中は格別のご懇情を賜わり、誠に有難く厚く御礼申し上げます。

なお、後任には 秋野 早映 が就任いたしましたので、今後とも私同様一層のご支援ご

指導を賜わりますようお願い申し上げます。

今後は、令和６年３月末日まで理事として、また「まいすてっぷ」職員として責務を全う

し退職する所存です。残り少ない日々ではありますが、最後までご指導ご鞭撻のほどよろ

しくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

謹 白